20. melléklet a 22/2024. (X1.27.) dnkormanyzati rendelethez

Meélykat Varos Onkormanyzat bevételei és kiadasai feladatonként

Korm.funkcio kod

Megnevezés

MUKODESI BEVETELEK

tamogatisok
allamhaztartason beliilrol

Kozhatalmi bevételek

Miikodési bevételek

pénzeszkozok

MUKODESI
BEVETELEK
OSSZESEN

FELHALMOZASI BEVETELEK

FELHALMO-

FINANSZIRO-
ZASI
BEVETELEK

nogatisok

Felhalmozasi céli
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Felhalmozasi bevételek

pénzeszkozok

ZASI
BEVETELEK
OSSZESEN

Finanszirozasi bevétel

Bevétel dsszesen

MUKODESI KIADASOK

FELHALMOZASI KIADASOK

Személyi juttatasok

Munkaadokat terheld
hozzajarulési ado

Jjarulékok és szos

Dologi kiadsok

tottak pénzbeli
juttatasai

Egyéb miikodesi céla
kiaddsok

MUKODESI
KIADASOK
OSSZESEN

Beruhazasok

Egyéb felhalmozisi
Kiadasok

FELHALMO-

KIADASOK
OSSZESEN

FINANSZIRO-
ZASI
KIADASOK

Finanszirozasi kiadas

Kiadasok dsszesen

011130

Onkorményzatok
és onkormanyzati
hivatalok
jogalkoto és
altalanos
igazgatasi
tevekenysége

2709 429

300 000

8323296

4000 000

15332725

15332725

29 891 657

4458 684

22718221

18 770 904

75 839 466

653 766

829972

1483738

77323 204

013320

Koztemetd
fenntartas és
miikodtetés

42672

42672

42672

013350

Onkorményzati
vagyonnal valo
gazdilkodsssal
kapesolatos
feladatok

27725 180

26 000 000

26 000 000

53 725 180

2179452

283329

57911025

60 373 806

139506 110

47496 273

187 002 383

247376 189

018010

Onkorményzatok
elszémolisai a
kozponti
koltségvetéssel

647318 773

647318 773

647318 773

1653624

1653 624

1653 624

018020

Kozponti
koltségvetési
befizetések

28 000 000

28 000 000

28 667 725

28 667 725

49 200 642

77 868 367

018030

Tamogatasi céli
finanzirozasi
miiveletek

8803033

8803 033

1840 821 509

1849 624 542

2930 000

2930 000

56 731 601

56 731 601

876 460 319

936 121 920

042120

Mezbgazdasagi
tamogatisok

2500 000

2500 000

6095 504

6095 504

8595504

195000

195 000

6822409

6822 409

7017 409

045120

Ut, autopilya
épitése

8807 450

8807 450

130191019

130 191 019

138 998 469

64 568 708

64 568 708

231113 490

231113 490

295 682 198

045140

Varosi és elévarosi|
kozati
személyszallitas

884955

115044

60 010 466

61010 465

194 044 074

194 044 074

255054 539

045160

Kozutak, hidak,
alagutak
lizemeltetése,
fenntartasa

2413 000

2413 000

2413 000

047120

Piac lizemeltetése

2540 000

2540 000

2540 000

2926352

2926352

9750

9750

2936102

062020

Telepiilési
fejlesztési
projektck
megvalositasaval
és tmogatésaval

feladatok

434004 729

434004 729

1797 686 809

1797 686 809

2231691538

063020

Viztermelés, -
kezelés, -ellatas

6330058

6330 058

6565170

6565170

12 895228

11384365

064010

Kozvilagitds

0

0

33 534 940

33 534 940

144 780

144 780

33 679 720

066010

Zoldteriilet-
kezelés

0

0

825 500

825500

0

825 500

066020

Viros kozséggazd
ilk.cgyéh
szolgiltatasok

145 586

33439945

33585531

33585531

235294

30588

17 513 709

17779 591

2003 500

2003 500

19 783 091

082020

Szinhazak
tevékenységes

3000 000

3000 000

3000 000

577039

75014

2350 000

3002053

3002053

082042

Kényviri
allomény
gyarapitésa,

1113 000

1113 000

1113 000

082044

Konyvtari
szolgiltatasok

1089 500

1089 500

1089 500

8566214

1156 724

4606 266

14 329 204

177599

495300

672899

15002 103

084031

Civil szervezetek
miikodési
témogatisa

6870 000

6870 000

6870 000

084040

Egyhizak
kozosségi és
hitéleti
tevékenységének
tamogatasa

530000

530 000

530 000

107060

Egyéb szocidlis
pénzbeli és
természetbeni
cllatésok,
témogatasok

4382 850

5000000

9 382 850

9382 850

107080

Esélyegyenléség
clésegitését célzo
tevékenységek és
programok

1401 384

1401384

1401384

900020

Onkorményzatok
funkciéra nem
sorolhatd bevételei

kiviilrél

302 500 000

302 500 000

302 500 000

900060

Forgatisi és
befektetési célia
finanszirozisi
miiveletek

45724 069

45724 069

1997 655 980

2043 380 049

897189 203

897189 203

Fejezeti és dlt.
tartalék
clszamolisa

8129582

8129582

8129582

Osszesen

674 540 069

302 945 586

125214 720

4000 000

1106 700 375

136 286 523

26 000 000

6565 170

168 851 693

3866 477 489

5142029 557

42334611

6119 383

707 960 766

5000 000

78 936 200

840 350 960

2373275287

47991 573

57561573

2478 828 433

1822 850 164

5142 029 557




